

JAUTĀJUMS	STINGRA IZOLĀCIJA MĀJĀS	KARANTĪNA	PAŠIZOLĀCIJA
Kam nosaka?	Ar COVID-19 saslimušajam	Saslimušā kontaktpersonām	Atbraukušajam no ārzemēm
Kas nosaka?	Ārsts un SPKC	SPKC	Pats*
Var saņemt slimības lapu?	Jā, līdz izveseļojas	Jā, ja nepieciešams uz karantīnas laiku	Nē, izņemot ārstniecības iestāžu, sociālās aprūpes iestāžu un izglītības iestāžu darbiniekiem
Vai var tikties ar citiem cilvēkiem?	Nē	Maksimāli jāizvairās no kontakta ar citiem cilvēkiem	Jāizvairās no kontakta ar citiem cilvēkiem
Vai jāvēro veselība?	Jā, katru dienu jāsazinās ar ģimenes ārstu	Jā, jāmēra temperatūra 2 reizes dienā	Jā, jāmēra temperatūra 2 reizes dienā
Vai var iet ārā pastaigāties?	Nē	Jā, ieturot 2 m distanci no citiem	Jā, ieturot 2 m distanci no citiem
Vai var iet uz veikalu?	Nē	Nē	Jā, ja nav citu risinājumu, uzliekot sejas masku un ievērojot 2 metru distanci
Vai var nākt ciemiņi?	Nē	Nē	Nē
Vai mājās jālieto maska?	Jā, ja dzīvo kopā ar vēl kādu vienā mājsaimniecībā	Nē	Nē
Vai jādzēr zāles?	Tikai saskaņojot ar ārstu	Nē, ja cilvēks ir vesels	Nē, ja cilvēks ir vesels
Kas jā dara, ja pasliktinās veselības stāvoklis?	Jāsazinās ar ģimenes ārstu. Ja situācija dzīvībai kritiska, jāzvana 113	Jāsazinās ar ģimenes ārstu. Ja situācija dzīvībai kritiska, jāzvana - 113	Jāsazinās ar ģimenes ārstu. Ja situācija dzīvībai kritiska, jāzvana - 113
Kas jā dara citiem mājiniem?	Mājiniem kā COVID-19 kontaktpersonas ievēro noteikumus kontaktpersonām	Nav ierobežojumu, mājiniem var turpināt ikdienas gaitas	Nav ierobežojumu, mājiniem var turpināt ikdienas gaitas
Cik ilgi jāievēro?	Līdz izveseļojas un divas secīgas analīzes pierāda, ka organismā vīrusa vairs nav	14 dienas kopš brīža, kad pēdējo reizi bija ciešs kontakts ar saslimušo. Ja dzīvo kopā ar slimnieku, tad vēl 14 dienas kopš brīža, kad persona atzīta par veselu	14 dienas kopš atgriešanās Latvijā, ja neparādās saslimšanas simptomi
Vai ir sods par režīma neievērošanu?	Jā	Jā	Jā
Vai policija var pārbaudīt, vai persona ievēro režīmu?	Jā	Jā	Jā

*Saskaņā ar MK rīkojumu Nr. 103 par ārkārtējās situācijas izsludināšanu